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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/036/09/23 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 pada 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 

2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2023/2024 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 
 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 7 September 2023 
---------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 
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08:00 - 10:35

Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/036/09/23

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 07 September 2023
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.
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Nama Dosen
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Akuntansi Perbankan
Matakuliah

3
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K2
Kelompok

Selasa
Sabtu

Hari

Nomor : K/UBL/FEB/000/036/09/23

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 07 September 2023
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

Waktu
18:31
10:00
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Sistem Pengendalian Manajemen
Kelompok  : IA
Dosen       : Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2023 Sifat Sistem Pengendalian Manajemen
2 02-10-2023 Memahami Strategi
3 09-10-2023 Perilaku dalam organisasi
4 16-10-2023 Tugas Mandiri 1
5 23-10-2023 Pusat Tanggung Jawab: Pusat Pendapatan
6 30-10-2023 Pusat tanggung Jawab: Pusat Beban
7 06-11-2023 Tugas mandiri 2
8 13-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 20-11-2023 Pusat Pertanggujawaban : Pusat laba
10 27-11-2023 Pusat Pertanggungjawaban: Pusat laba (bagian II)
11 04-12-2023 Penentuan Harga Transfer
12 11-12-2023 Tugas Mandiri III
13 18-12-2023 Mengukur dan Mengelola Aset yang dikelola (1)
14 28-12-2023 Mengukur dan Mengelola Aset yang dikelola (II)
15 02-01-2024 Tugas Mandiri IV
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Matakuliah: Sistem Pengendalian Manajemen
Kelompok: IA
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 28/12 02/01

1 2031500362 Rahmi
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Ijin Sakit 93.33

2 2031501170 Guntur Tri
Ragil Subakti Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Ijin Sakit 86.67

3 2031501410
Kevin
Nugraha
Aryaputra

Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin 100

4 2131500155
SAVIRA
PUTRI
RISTIYANA

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2131500320 Rika Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit 100
6 2131500338 Aldy Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

7 2131500411 Muhayar
Hikmah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Ijin 80

8 2131500460 Rizky
Hidayatulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin 100

9 2131500510 Adelia Maritza
Prabowo Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Ijin 100

10 2131500544 Azza Fadia
Humayroh Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin 93.33

11 2131500569 Javiska Anisa
Antontia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin 100

12 2131500577 Puji Astuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin 100

13 2131500585 Khofifa Dwi
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Sakit 100

14 2131500643 Abi Apriza Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit 100
15 2131500734 Farid Febriyan Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 93.33

16 2131500791 Herlina Ayu
Ningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin 93.33

17 2131500809 Intan Fitri Dwi
Hardono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 100

18 2131500817 Muhammad
Fadli Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 93.33

19 2131500858 Ahmad
Dzakwan Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha 86.67

20 2131500965 Deti Putri Ayu
Ningsih Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin 86.67

21 2131501021 Regita Dwi
Cahyaningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 100

22 2131501088 Chyntia
Chantikaruby Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 100

23 2131501153
Kheyla
Trinanda
Agustina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin 100

24 2131501179 Rendy Afrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Sakit 100
25 2131501229 Alfin Julianto Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin 93.33

26 2131501278 Gabriel Sara
Tesalonika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Sakit 100

27 2131501625 Rizky
Pahrizan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Ijin 100

28 2131501682 Rendi
Maulana Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

29 2131501708 Azhar Falah Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Ijin Ijin 93.33
30 2132500022 Defika Rosalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir 100

31 2132500055 Dimas Aditya
Alwi Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit 86.67

32 2132500071 DIVA MAHIRA
AZZAHRA Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100
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33 2132500113 Taufik Dwi
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

34 2132500196 Fajar Nugraha
Al Islami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 86.67

35 2132500246 Muhammad
Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha 93.33

36 2132500253 Resya Zahrani
Yulian Alpha Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit 86.67

37 2132500279 Dimas Afandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2132500386 ELMA VANIA
RAHMAWATI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha 86.67

39 2132500394 ANNISA
RIDWAN Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Sakit Ijin 100

40 2231500022
Rayhan
Bagas
Sadewa

Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Ijin Ijin 80

41 2332500335 Anisah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Sistem Pengendalian Manajemen
Kelompok: IA
Dosen: Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031500362 Rahmi Handayani 93 % 80 85 76 80 =>
A-

2 2031501170 Guntur Tri Ragil Subakti 87 % 80 65 86 78 =>
B+

3 2031501410 Kevin Nugraha Aryaputra 100 % 80 85 66 76 =>
B+

4 2131500155 SAVIRA PUTRI
RISTIYANA 93 % 90 50 76 72 => B

5 2131500320 Rika Amelia 100 % 80 77 82 80 =>
A-

6 2131500338 Aldy Febrian 100 % 85 75 86 82 =>
A-

7 2131500411 Muhayar Hikmah 80 % 80 75 82 79 =>
B+

8 2131500460 Rizky Hidayatulloh 100 % 80 65 82 76 =>
B+

9 2131500510 Adelia Maritza Prabowo 100 % 80 80 82 81 =>
A-

10 2131500544 Azza Fadia Humayroh 93 % 85 80 86 84 =>
A-

11 2131500569 Javiska Anisa Antontia 100 % 80 80 80 80 =>
A-

12 2131500577 Puji Astuti 100 % 85 85 86 85 => A

13 2131500585 Khofifa Dwi Lestari 100 % 85 70 86 81 =>
A-

14 2131500643 Abi Apriza 100 % 80 80 76 78 =>
B+

15 2131500734 Farid Febriyan 93 % 80 85 84 83 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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16 2131500791 Herlina Ayu Ningsih 93 % 80 80 82 81 =>
A-

17 2131500809 Intan Fitri Dwi Hardono 100 % 85 80 86 84 =>
A-

18 2131500817 Muhammad Fadli 93 % 80 87 75 80 =>
A-

19 2131500858 Ahmad Dzakwan 87 % 80 90 80 83 =>
A-

20 2131500965 Deti Putri Ayu Ningsih 87 % 80 80 82 81 =>
A-

21 2131501021 Regita Dwi Cahyaningrum 100 % 85 85 75 81 =>
A-

22 2131501088 Chyntia Chantikaruby 100 % 85 85 86 85 => A
23 2131501153 Kheyla Trinanda Agustina 100 % 85 85 86 85 => A

24 2131501179 Rendy Afrizal 100 % 75 75 82 78 =>
B+

25 2131501229 Alfin Julianto 93 % 80 90 82 84 =>
A-

26 2131501278 Gabriel Sara Tesalonika 100 % 80 75 80 79 =>
B+

27 2131501625 Rizky Pahrizan 100 % 80 75 82 79 =>
B+

28 2131501682 Rendi Maulana 100 % 85 40 70 66 =>
B-

29 2131501708 Azhar Falah 93 % 80 90 82 84 =>
A-

30 2132500022 Defika Rosalia 100 % 85 96 90 90 => A
31 2132500055 Dimas Aditya Alwi 87 % 85 50 75 71 => B

32 2132500071 DIVA MAHIRA AZZAHRA 100 % 85 85 76 81 =>
A-

33 2132500113 Taufik Dwi Setiawan 93 % 80 80 82 81 =>
A-

34 2132500196 Fajar Nugraha Al Islami 87 % 85 70 75 77 =>
B+

35 2132500246 Muhammad Fajar 93 % 80 70 80 77 =>
B+

36 2132500253 Resya Zahrani Yulian 87 % 80 85 84 83 =>
A-

37 2132500279 Dimas Afandi 100 % 80 85 86 84 =>
A-

38 2132500386 ELMA VANIA RAHMAWATI 87 % 999 999 999 0 => -
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39 2132500394 ANNISA RIDWAN 100 % 80 95 86 87 => A

40 2231500022 Rayhan Bagas Sadewa 80 % 80 50 70 67 =>
B-

41 2332500335 Anisah 100 % 85 50 70 69 =>
B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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